
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek číslo 1 ke 

SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB V OBJEKTECH MĚSTSKÉ 

POLICIE BRNO 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno - Městská policie Brno 

zastoupena: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem: Štefanikova 112/43, 602 00 Brno 

1Č: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení:                  Česká spořitelna a.s.,  

 číslo účtu:                                111211222/0800 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. OLMAN SERVICE s.r.o. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl 

C, vložka 42257 

zastoupena:    Bc. Martinem Olejárem, jednatelem  

se sídlem   Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

IČ:     262 93 102 

DIČ:    CZ 262 93 102 

bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

číslo účtu:   2110605800/2700 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 15. 03. bude ukončeno provádění úklidu 

v objektu MP Brno: 

- Libušina třída 19a a současně bude měsíční faktura ponížena o částku za provádění 

úklidu na výše uvedeném objektu. 



Stránka 2 z 3 

 

Dále se smluvní strany dohodly s účinností od 15. 03. 2017 na úpravě rozsahu poskytování 

úklidových služeb v objektu MP Brno: 

- Kaštanová 34, a to takto: 

Původní plocha úklidu    360,91 m2 

Původní cena úklidu    4699,- Kč bez DPH/1 měsíc 

Nová plocha úklidu    162 m2 

Nová cena úklidu     2.109,- Kč bez DPH/1 měsíc 

 

 

Dále se smluvní strany dohodly, že dojde s účinností od 01. 03. 2017 k rozšíření provádění 

úklidových služeb v objektu Labská  9 a to o tyto prostory: 

 
 

 
 

Úklid bude prováděn 1x denně v rozsahu dle přílohy číslo 2 smlouvy, úklid terasy bude 

prováděn 1x za 14 dnů v rozsahu zametení a setření. 

Podlaha sametový vinil i PVC musí být udržované speciálními čisticími prostředky z 

důvodu dodržení záruky. Tyto speciální prostředky jsou již zakalkulovány ve výše uvedené 

ceně za úklid. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V Brně  dne ………………….. 

 

V ….. dne …………………………… 

 

 

………………………………….. 

             objednatel 

 

 

………………………………….. 

                  zhotovitel 

 


